技术参数表 > PFS 503N-series > 20120410
PFS 503N 系列
电源故障模拟器
符合下列标准 ...
> EN 61000-4-11
> EN 61000-4-29
> EN 61000-4-34
> EN 61000-6-1

-4-11 Ed.2:2004 和 IEC 61000-4-34 标准要求提供固定
等级的电压。 V3P40xxDS 可轻松设置为三角形或星形
连接，从而完全满足 IEC 61000-4-11, Ed.2:2004 标准
的测试要求。
用于三相电源故障测试的自动调压器 MV3P40XXDS 系列
按照 IEC 61000-4-11 Ed.2:2004 和 IEC 61000-4-34 标
准要求，需要通过自动调压器来设置电压下降的等级来
进行电压暂降测试。电压等级的设置由电源故障模拟器
所提供的模拟输出信号来完成，并且电压可设置为 0 V
至调压器最高电压之间的任何等级。该自动调压器同样
具备过压测试的能力。
www.emtest.com © EM TEST > 页 2/5
技术参数表 > PFS 503N-series > 20120410
技术细节
PFS 503N 系列型号及配置
PFS 503N32 3 x 480 V 交流，每相电流最大 32 A
277 V 交流(L - N)，360 V 直流
PFS 503N63 3 x 480 V 交流，每相电流最大 63 A
277 V 交流(L - N)，360 V 直流
PFS 503N100 3 x 480 V 交流，每相电流最大 100 A
277 V 交流(L - N)，360 V 直流
PFS 503N32.1 3 x 690 V 交流，每相电流最大 32 A
400 V 交流(L - N)，600 V 直流
PFS 503N63.1 3 x 690 V 交流，每相电流最大 63 A
400 V 交流(L - N)，600 V 直流
PFS 503N100.1 3 x 690 V 交流，每相电流最大 100 A
400 V 交流(L - N)，600 V 直流
功率开关
三相测试应用
电压(L-L) 3 x 480 V 交流；3 x 690 V 交流